
Kreisliga Herren Funktionär Name Vorname Telefon Privat Mobil Email

SG Dassel/Sievershausen Trainer Djak Marinko 015204181225 marinkod21@googlemail.com
SG Dassel/Sievershausen Mannschaftsverantwortlicher Hein Julian 015143181111 julian-hein@live.de
SG Dassel/Sievershausen Mannschaftsverantwortlicher Riemer Matthias 05564/1509 0151-62827591 matthias.riemer1964@gmail.com
SVG Einbeck Trainer Hitaj Liridon 015204760534 Liridon93@web.de
SVG GW Bad Gandersheim Trainer Runschke Dennis 05382-5897072 017683000500 DennisRunschke@web.de
SG Heiseb./Fürsth./Offens. Trainer Erdmann Holger 05506-999432 0170-8373107
FC Hettensen/Ellierode Trainer Willert Danny 055419082600 01604509481 d.willert92@icloud.com
FC Hettensen/Ellierode Mannschaftsverantwortlicher Bause Uta 05505-2631 0151-10498701 toni-uta@t-online.de
SG Leinepolder Trainer Rehkopf Benjamin 0152 531 58 913 benni_rehkopf@web.de
FC Auetal Trainer Oppermann Stefan 05553-2580 0178-8233484 oppermannoppermann@web.de
FC Lindau Trainer Bilbeber Robin 01759558812 01759558812 robinbilbeber@web.de
FC Lindau Mannschaftsverantwortlicher Hellmann Ulrich 05556-5103 015114104686 uamhellmann@aol.com
SG Elfas Trainer Keunecke Michael 01755207248 01755207248 michael.keunecke@gmx.net
SG Elfas Mannschaftsverantwortlicher Blechstein Roger 05562-7136 0173-7860166 rogerbooma@web.de
SG Markoldendorf/Ellensen Trainer Dankert Carsten 01725672745 carsten.dankert@freenet.de
SG Markoldendorf/Ellensen Mannschaftsverantwortlicher Traupe Christian 05562-930337 01514-3236071 fricke-traupe@t-online.de
SV 07 Moringen Trainer Franzke Jörg 0160.1510199 franzkejoerg53@gmail.com
SV 07 Moringen Mannschaftsverantwortlicher Ahlborn Dirk familie-ahlborn@web.de
SSV Nörten-Hardenberg II Trainer Schmidt Maximilian 015150692201 M.schmidt285@web.de
SSV Nörten-Hardenberg II Mannschaftsverantwortlicher Von Rüsten Jens 0160/7711457 jens.vonruesten@gmx.de
SG Rehbachtal Trainer Bastian Robin 01514660 7696 rbnbastian@gmail.com
TSV Sudheim Trainer Statz Benjamin +49 15141608476 benjamin.statz@gmx.de
TSV Sudheim Mannschaftsverantwortlicher Lühmann Sven 0179-8555036 luehmann73@web.de
FC Weser Trainer Warnecke Lukas 017621992056 Warneckenfeld@t-online.de
FC Weser Mannschaftsverantwortlicher Nolte Maurice 0157 54236711 maurice-nolte95@web.de

1.Kreisklasse Herren Staffel 1 Funktionär Name Vorname Telefon Privat Mobil Email

SG Denkersh./Lagersh. II Trainer Neumann Fabian 05551-52421 01734283712
SG Denkersh./Lagersh. II Mannschaftsverantwortlicher Corde Marcel 0151-25315318 marcel.corde@sgdenkershausen.de
TSV Gladebeck Trainer Hardies Ron 05554.8995 0151.59125275 ron-hardies@t-online.de
TSV Gladebeck Mannschaftsverantwortlicher Gonsior Sebastian 01702879149 Sebastian-Gonsior@web.de
FC Hettensen/Ellierode II Trainer Flentje Sascha 016097944530 sascha_flentje@web.de
FC Hettensen/Ellierode II Mannschaftsverantwortlicher Bause Uta 05505-2631 0151-10498701 toni-uta@t-online.de
SV Höckelheim Trainer Kolodziejczyk Stefan 0151-44534469 kollo72@gmx.de
SV Höckelheim Mannschaftsverantwortlicher Ellies Ralf 05551-61348 0175-4715316 1.vorsitzender@svhoeckelheim.de
SV Höckelheim Mannschaftsverantwortlicher Zych Philipp 0170 2114379 philipp-zych@web.de
SG Ilmetal/Dassensen Trainer Bindewald Reiner 05562-999927 binreiner@googlemail.com
SG Ilmetal/Dassensen Mannschaftsverantwortlicher Traupe Andre 01785167578 svilmetal@web.de
TSV Langenholtensen Trainer Röseler Mick mickty37@gmx.net
TSV Langenholtensen Mannschaftsverantwortlicher Röseler Mick mickty37@gmx.net
SG Solling Trainer Grube Patrick
SV 07 Moringen II Trainer Prehn Max 0151.43260221 0151.43260221 maxprehn@gmx.de
SG Schönhagen/Sohlingen Trainer Idahl Matthias 05571-2568 0151 412 575 18 idahl@t-online.de
SG Schönhagen/Sohlingen Mannschaftsverantwortlicher Gerke Mike 05571-6710 0170-5730878 mimi_mike@t-online.de
VfB Uslar Trainer Römer Michael 0170 9960636 mroemer@t-online.de
VfB Uslar Mannschaftsverantwortlicher Homes Sebastian 05571919176 017654271257 sebhomes@aol.com
SG Wolbrechtshausen/Hevensen Trainer Schmidt Felix +49 171 6960306 felixschmidt2407@icloud.com
SG Wolbrechtshausen/Hevensen Mannschaftsverantwortlicher Schmidt Felix +49 171 6960306 felixschmidt2407@icloud.com

1.Kreisklasse Herren Staffel 2 Funktionär Name Vorname Telefon Privat Mobil Email

FC Ahlshausen/Opperh. Trainer Kleinhans Marvin 015157311953 marvin.kl94@web.de
SG Heberbörde/Wetteborn Trainer Feg Stefan 016097096433 sfeg1983@aol.com
SVG Einbeck 05 II Trainer Avmedovski Amir 015758162694 amir.avmedovski@web.de
SV Harriehausen Trainer Thaqi Astib 015731063296 astib@icloud.com
SV Harriehausen Mannschaftsverantwortlicher Hoppmann Arne 0176/62122704 0176/62122704 arne-hoppmann@gmx.de
SG Gandetal Trainer Kahlke Till 01511 1511496 till.kahlke@t-online.de
SG Gandetal Mannschaftsverantwortlicher Wille Kai 015128734394 wille.kai@web.de
SG Gandetal Mannschaftsverantwortlicher Langheim Philipp 0556395200 015146666663 schiri@langheim.de
FC Auetal II Trainer Schimkowiak Sebastian 0162/8764322 0162/8764322 sebastian.schimkowiak@aol.de
SG Elfas II Trainer Foerster Maurice-Laurin 0151/28975774
SG Elfas II Mannschaftsverantwortlicher Papenberg Holger hpapenberg@gmx.de
FSG Hils/Selter Trainer Uwe Schneider Uwe 055651517 +491794250574 us_einbeck@web.de
FSG Hils/Selter Mannschaftsverantwortlicher Uwe Schneider Uwe 055651517 +491794250574 us_einbeck@web.de
SG Sülbeck/Edemissen Trainer Geismann Tobias 0171-1829044 0171-1829044 geismann.tobias@gmx.net
SG Sülbeck/Edemissen Mannschaftsverantwortlicher Pinto Appel Daniel Filipp 017624942970
SG Altes Amt Trainer Domeier Rene 01759913508 rdomeier@googlemail.com
Vardeilser SV Mannschaftsverantwortlicher Maase Daniel 05553-2719 0160-94731546 maase@linmpi.mpg.de
Vardeilser SV Mannschaftsverantwortlicher Becker Andreas 0172/2822588

2.Kreisklasse Herren Staffel 1 Funktionär Name Vorname Telefon Privat Mobil Email

SSG Bishausen Trainer Tomm Maik 0173 5357071 maiktomm2408@gmail.com
TSV Bollensen Trainer Drochner Holger
TSV Fredelsloh Trainer Ropeter Jens 017632073257 j.ropeter@gmx.net
TSV Fredelsloh Mannschaftsverantwortlicher Henze Achim 0555151296 015141259189 achim.henze@hotmail.de
TSV Gladebeck II Trainer Prskalo Andrej 015205321492 015205321492 andrejprskalo@web.de
TSV Gladebeck II Mannschaftsverantwortlicher Beck Robin mail@robin-beck.de
Hardegser SV Trainer Harnau André 01703538544 01703538544 a.harnau10@gmx.de
SG Heiseb./Fürsth./Offens. II Trainer Thiele Sebastian
SG Heiseb./Fürsth./Offens. II Mannschaftsverantwortlicher Gohra Peter +491703112842 gohrap@web.de
SG Höckelheim/Sudheim II Trainer Beez Alexander 015116995163 AlexBeez89@web.de
SG Höckelheim/Sudheim II Mannschaftsverantwortlicher Zych Joachim 01603646173
SG Höckelheim/Sudheim II Mannschaftsverantwortlicher Ellies Ralf 05551-61348 0175-4715316 1.vorsitzender@svhoeckelheim.de
SG Höckelheim/Sudheim II Mannschaftsverantwortlicher Zych Philipp 0170 2114379 philipp-zych@web.de
SG Rehbachtal II Trainer Mazurek Peter 0151/24004942 z.mazurek@t-online.de
SG Rehbachtal II Mannschaftsverantwortlicher Eckhardt Rolf 05571-5553 0173-2864784 eckhardt-schoningen@t-online.de
SG Schönhagen/Sohlingen II Trainer Aselmeyer Maximilian 0151-25365028 maximilian.aselmeyer@web.de
FC Weser II Trainer Slim Ali 0172-3648172 0172-3648172 Ali.S.7@gmx.de
FC Weser II Mannschaftsverantwortlicher Wolf Jens 05571-914677 0171-7317017 jens.wolf.wesertal@gmail.com

2.Kreisklasse Herren Staffel 2 Funktionär Name Vorname Telefon Privat Mobil Email

TSV Elvershausen Trainer Rien Pascal
TSV Elvershausen Mannschaftsverantwortlicher Sander-Beuermann Lukas l.sabeu@gmx.de
SVG GW Bad Gandersheim II Trainer Maass Patric 0173-2464665 maasspatric@web.de
SG Leinepolder II Trainer Polle Alexander 015229276290 015229276290 zweite-herren@sg-leinepolder.de
SG Leinepolder II Mannschaftsverantwortlicher Grothey Tobias +4915119619903 tobigrothey@gmail.com
SG Ilmetal/Dassensen II Trainer Scheider Tobias
SG Ilmetal/Dassensen II Mannschaftsverantwortlicher Henne Moritz 015150711058 moritz.henne@tsv-dassensen.de
TSV Imbshausen Trainer Degenhardt Mark +495553995855 016097886962 mark.degenhardt@gmx.de
FC Auetal III Mannschaftsverantwortlicher Stöckemann Lasse 01606928678 lassestoeckemann@gmail.com
SG Markoldendorf/Ellensen II Trainer Castaldo Dario 017621105782 dariocastaldo@freenet.de
SG Markoldendorf/Ellensen II Mannschaftsverantwortlicher Traupe Christian 05562-930337 01514-3236071 fricke-traupe@t-online.de
SG Markoldendorf/Ellensen II Mannschaftsverantwortlicher Müller Stefan 0151-46340894 mueller.stefan1976@t-online.de
FC Eintracht Northeim II Trainer Wieldt Philip philip.wieldt146@outlook.de
FC Eintracht Northeim II Mannschaftsverantwortlicher Weißenborn Philipp 0173-6721252 phil.2502@live.de
SG Sülbeck/Edemissen II Trainer Kuster Christian christian.kuster@outlook.com
SG Altes Amt II Trainer Rümenap Thomas 015161144062 T.Ruemenap@gmx.net
SG Altes Amt II Mannschaftsverantwortlicher Rümenap Thomas 015161144062 T.Ruemenap@gmx.net

3.Kreisklasse Herren Staffel 1 Funktionär Name Vorname Telefon Privat Mobil Email

SSG Bishausen II Trainer Gündogdu Nebil NebilG86@hotmail.com
SSG Bishausen II Mannschaftsverantwortlicher Fricke Mathias 0177/4651456
Hardegser SV 2 (7er) Trainer Petersen Björn 0159/01275012 bjoernpetersen25@gmail.com
SG Hillerse Trainer Niemann Bastian
SG Hillerse Mannschaftsverantwortlicher Gruchmann Chris 0170/4689056 chris.gruchmann@outlook.de
VfB Uslar II Trainer Zeike Tobias 05571/6921 zeike-t@t-online.de
SG Weser/Wahmbeck Mannschaftsverantwortlicher Wolf Jens 05571-914677 0171-7317017 jens.wolf.wesertal@gmail.com
SG Wolbrechtshausen/Hevensen IITrainer Schipper Heiko 05503/805687 01606737625 hajo75@t-online.de
SG Wolbrechtshausen/Hevensen IIMannschaftsverantwortlicher Schmidt Felix +49 171 6960306 felixschmidt2407@icloud.com
TSV Bollensen Mannschaftsverantwortlicher Kirchhoff Meik 0151/28935226 meik.kirchhoff@gmx.de
TSV Bollensen Mannschaftsverantwortlicher Voges Daniel 0173/8815102 voges1981@gmx.de

3.Kreisklasse Herren Staffel 2 Funktionär Name Vorname Telefon Privat Mobil Email

SG Leinepolder III Trainer Grothey Tobias +4915119619903 tobigrothey@gmail.com
SG Markoldendorf/Ellensen III Trainer Buchholz Marco 015128305827 buche1977@gmx.de
SG Markoldendorf/Ellensen III Mannschaftsverantwortlicher Müller Stefan 0151-46340894 mueller.stefan1976@t-online.de
FSG Hils/Selter II (7er) Trainer Uwe Schneider Uwe 055651517 +491794250574 us_einbeck@web.de
FSG Hils/Selter II (7er) Mannschaftsverantwortlicher Schierding Heiko 0151-26745576 heikoschierding@hotmail.com
SG Altes Amt III Trainer Reimann Lars-Soeren 05553/2462 Reimann-Lars@web.de
SG Altes Amt III Mannschaftsverantwortlicher Maase Daniel 05553-2719 0160-94731546 maase@linmpi.mpg.de
Vardeilser SV Mannschaftsverantwortlicher Becker Andreas 0172/2822588
SG Denkersh./Lagersh. II Mannschaftsverantwortlicher Corde Marcel 0151-25315318 marcel.corde@sgdenkershausen.de
TSV Imbshausen II Mannschaftsverantwortlicher White Collin 0176/72304761 collin_white99@yahoo.com

Kreisliga ü32 Staffel 1 Funktionär Name Vorname Telefon Privat Mobil Email

SV Höckelheim Trainer Savran Ayhan ay.savran@web.de
SV Höckelheim Mannschaftsverantwortlicher Johanning Lars 0151-22345389 0151-22345389 lars22@gmx.de
SG Solling Trainer Helmker Dennis 0173/2658395
SG Solling Mannschaftsverantwortlicher Scholz Alexander 01728427278 scholz-alex@web.de
SV 07 Moringen Trainer Henne Eckhard 05505.5665 0175.4816907 EHenne@t-online.de
SV 07 Moringen Mannschaftsverantwortlicher Wittig Sven 0170.4438046 svenwittig82@gmx.de
SSV Nörten-Hardenberg Trainer Keseling Julian 0175/9303983 julian.keseling@web.de
SSV Nörten-Hardenberg Mannschaftsverantwortlicher Frenzel Bernd 0176/20917253 Berndfrenzel5@gmail.com
SG Rehbachtal Trainer Borchert Dominik 01719521286 Bohead0815@googlemail.com
SSG Trögen/Üssinghausen Trainer Kitzmann Marco 0176-57916231 donkit@gmx.de
SSG Trögen/Üssinghausen Mannschaftsverantwortlicher Reuper Michael 05505-959001 0173-2681165 michael@reuper.info
FC Weser Mannschaftsverantwortlicher Nockenberg Maurice 0151/47463426 nockenbergmaurice@gmail.com

Kreisliga ü32 Staffel 2 Funktionär Name Vorname Telefon Privat Mobil Email

SG Dassel/Sievershausen Trainer Brandenburg Stefan 0172 697645 1 Stefan.Brandenburg80@gmx.de
SG Dassel/Sievershausen Mannschaftsverantwortlicher Hein Julian 015143181111 julian-hein@live.de
SG Denkersh./Lagersh. Trainer Metscher Lars 0151-57956251 de-larse@web.de
SG Denkersh./Lagersh. Mannschaftsverantwortlicher Corde Marcel 0151-25315318 marcel.corde@sgdenkershausen.de
SV Harriehausen Trainer Kunz Matthias 017632479826 hinz-kunz@web.de
SV Harriehausen Mannschaftsverantwortlicher Hoppmann Arne 0176/62122704 0176/62122704 arne-hoppmann@gmx.de
SG Leinepolder Trainer Kai-Uwe Schenk 0151/24028379
TSV Lüthorst Trainer Oppen Armin 05562/6476 0162/6188103 ArminOppen@AOL.com
TSV Lüthorst Mannschaftsverantwortlicher Oppen Armin 05562/6476 0162/6188103 ArminOppen@AOL.com
SG Sülbeck/Edemissen Trainer Haubold Marcel 01756327788 haubihaubold82@googlemail.com
Vardeilser SV Trainer Eikenberg Andreas 017632867968 eikand@gmx.de
Vardeilser SV Mannschaftsverantwortlicher Becker Andreas 0172-2822588 andy_becker20@yahoo.de

Kreisklasse ü40 Staffel 1 Funktionär Name Vorname Telefon Privat Mobil Email

SV Höckelheim Mannschaftsverantwortlicher Meyer Carsten 0171/6229313 carsten.cm.meyer@web.de
SG Leinepolder Trainer Grothey Tobias +4915119619903 tobigrothey@gmail.com
SV BW Mackensen Mannschaftsverantwortlicher Gottschalk Holger 05564/999683 0172/5137564 hol.gottschalk@web.de
SG Markoldendorf/Amelsen Trainer Castaldo Michael 05562-6607 01709649108 m.castaldo@online.de
SG Markoldendorf/Amelsen Mannschaftsverantwortlicher Muhs Andreas 015153321054 andreas.muhs@autohaus-siebrecht.de
SG Ilmetal/ Dassensen Mannschaftsverantwortlicher Henne Moritz 0151/50711058 moritz.henne@tsv-dassensen.de
SG Ilmetal/ Dassensen Mannschaftsverantwortlicher Sudhoff Chris 0176/61043546 chris.sudhoff@tsv-dassensen.de
SG Sülbeck/  Edemissen Mannschaftsverantwortlicher Arnemann Tim 0170/5962611 T.Arnemann@web.de
SG Sülbeck/  Edemissen Mannschaftsverantwortlicher Grütz Mario 0176/84306669 Mariogruetz@web.de

Kreisklasse ü40 Staffel 2 Funktionär Name Vorname Telefon Privat Mobil Email

SG Ahls.-Opp./Gandersh. Trainer Schädel Michael 05382-5893405 0176 45272521 Michael.schaedel@gw-gan.de
SG Denkersh./Lagersh. Mannschaftsverantwortlicher Corde Marcel 0151-25315318 marcel.corde@sgdenkershausen.de
SV Harriehausen Mannschaftsverantwortlicher Hoppmann Arne 0176/62122704 0176/62122704 arne-hoppmann@gmx.de
SG Gandetal Trainer Gruber Lars 0176-63304542
FC Auetal Mannschaftsverantwortlicher Wedekind Dennis 05553-999 280 0171-83 66 108 Dennis.Wedekind@gmx.net
SG Altes Amt Mannschaftsverantwortlicher Maase Daniel 05553-2719 0160-94731546 maase@linmpi.mpg.de
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